

Dodávateľ
ALARMY-Orava s.r.o.
 Vladina 702/53
 027 44 Tvrdošín
 Slovensko
 IČO: 52253449 IČ DPH: SK2120965814 DIČ: 2120965814

**Kontaktné údaje**

E-mail: mino.panik@gmail.com
 Telefón: 0903017985
 Mobil: +421903017985
 Web: www.alarmyorava.sk

Odberateľ

Obec Vitanová
 Vitanová /82
 027 12 Vitanová
 Slovensko
 IČO: 00314978 DIČ: 2020573962

Dátum vystavenia: 10.03.2024

Dátum dodania: 10.03.2024

Dátum splatnosti: 20.03.2024

Bankový účet: IBAN: SK47 0900 0000 0051 5639 7422 SWIFT: GIBASKBX
 Symbol: variabilný: 20240014 konštantný: 0308
 Spôsob platby: Prevodom
 Na úhradu
2 027,30 EUR



PAY by square

Fakturujeme Vám za montáž el.zabezpečovacieho zariadenia Jablotron JA-100+ vo Vašich priestoroch.

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
JA-103K-7AH komunikátorom Ústredňa s LAN	1,00	ks	271,67	20	271,67	54,33	326,00
JA-194Y Modúl LTE komunikátora	1,00	ks	210,69	20	210,69	42,14	252,83
JA-111R modul rádio	1,00	ks	119,59	20	119,59	23,92	143,51
PLV-JA111R Plast pre JA-111R	1,00	ks	4,90	20	4,90	0,98	5,88
SA214-7 Bezúdržbový zálohovací akumulátor	1,00	ks	26,57	20	26,57	5,31	31,88
JA-114E-WH Zbernicový prístupový modul s displejom, klávesnicou a RFID – biely	1,00	ks	98,00	20	98,00	19,60	117,60
JA-192E Ovládací segment pre prístupové moduly	1,00	ks	6,82	20	6,82	1,36	8,18
JA-192J RFID privesok	7,00	ks	3,06	20	21,42	4,28	25,70
JA-112P Zbernicový PIR detektor pohybu	6,00	ks	33,18	20	199,08	39,82	238,90
JA-110ST Zbernicový kombinovaný detektor dymu a teploty	2,00	ks	41,88	20	83,76	16,75	100,51
JA-150ST Bezdrôtový kombinovaný detektor dymu a teploty	2,00	ks	50,78	20	101,56	20,31	121,87
BAT-1V5-AAA Alkalická batéria	6,00	ks	0,57	20	3,42	0,68	4,10
JA-111M zbernicový magnet	1,00	ks	15,96	20	15,96	3,19	19,15
JA-111A-BASE-RB Zbernicová siréna vonkajšia (spodok)	1,00	ks	66,33	20	66,33	13,27	79,60
JA-1X1A-C-WH-B Plastový kryt sirény JA-111A, JA-151A - biely, modrý blikač	1,00	ks	30,94	20	30,94	6,19	37,13
JA-110A Zbernicová vnútorná siréna	1,00	ks	23,71	20	23,71	4,74	28,45
réžia , výjazd , kotviaci materiál	1,00	ks	30,00	20	30,00	6,00	36,00

Faktúra - daňový doklad

20240014

Popis dodávky	Počet m.j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
programovanie + demontáž + montáž	1,00 ks	375,00	20	375,00	75,00	450,00

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať zákonný úrok z omeškania.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Pečiatka a podpis:



Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Spolu
20 %	1 689,42	337,88	2 027,30
Spolu	1 689,42	337,88	2 027,30

Spolu na úhradu: 2 027,30 EUR

Knihy posielaných faktúr č. 48/24 E 2.027,30
 Vecne a číselne preskúmal dňa: 14.3.2024
 Zaúčtoval: [Signature] dňa: 14.3.2024
 Schválil: [Signature]
 starosta obce

PRÍKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA	
Finančnú operáciu alebo jej časť: Vytvorenú v zmysle článku 88 a 87/2015 Z.z. - Je / <input checked="" type="checkbox"/> nie je možná vykonať - Je / <input checked="" type="checkbox"/> nie je možné pokračovať - Je / <input checked="" type="checkbox"/> nie je možné vymáhať poskytnutú plnenie	Finančnú operáciu alebo jej časť: Vytvorenú v zmysle článku 88 a 87/2015 Z.z. - Je / <input checked="" type="checkbox"/> nie je možná vykonať - Je / <input checked="" type="checkbox"/> nie je možné pokračovať - Je / <input checked="" type="checkbox"/> nie je možné vymáhať poskytnutú plnenie
Meno a priezvisko zamestnávateľa: Štefánka Landšková	Meno a priezvisko vedúceho zamestnávateľa: Migr. Dušan Kovačák, starosta obce
Dátum: <u>14.3.2024</u>	Dátum: <u>14.3.2024</u>

Dodávateľ
B2B Partner s.r.o.
 Šulekova 2
 81106 Bratislava

Odberateľ
Obec Vitanová
 Vitanová 82
 02712 Vitanová
 Slovensko

IČ DPH SK2022691924
 IČO 44413467
 DIČ 2022691924

IČ DPH
 IČO 00314978
 DIČ 2020573962

Číslo bankového účtu 1296404008/1111
 IBAN SK5611110000001296404008
 Kód SWIFT UNCRSKBX

Dátum vystavenia 26. 2. 2024
 Dátum odoslania 26. 2. 2024

Číslo objednávky SPOW24006809
 Vaša referencia 88/2024
 Metóda odoslania S dodaním na miesto
 Spôsob platby Bankovým prevodom

Príjemca
Obec Vitanová
 Obec Vitanová
 Vitanová 82
 02712 Vitanová
 Slovensko

Katalóg.číslo	Popis	Množstvo	M.J.
437565	Zostava skriň MIRELLI, Typ VII - orech		1 ks
	437330 Balík 1, 437151	2 KS	
	437331 Balík 2, 437151	2 KS	
	437356 Balík 1, 437276	1 KS	
	437357 Balík 2, 437276	1 KS	
437152	Skriňa otvorená, orech 800x400x1800		1 ks
	437332 Balík 1, 437152	1 KS	
	437333 Balík 2, 437152	1 KS	
437149	Skriňa zasúvacia, orech 800x400x1200		1 ks
437267	Nadstavba 2-dverová, orech 800x400x600		6 ks

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe www.b2bpartner.sk na stránke v detaile tovaru.

B2B Partner, tel.: 0800 115 000, email: objednavky@b2bpartner.sk